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Nr 420.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med hemställan om bemyndigande för 
Kungl. Maj:t att förordna om restitution i vissa fall av 
tilläggsskatt å bensin, som användes vid jordbrukets 
drift, jämte i ämnet väckta motioner.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 66 och memorial nr 68.>

Till Konungen.

Genom en den 3 mars 1950 dagtecknad proposition nr 178 bär Eders 
Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att — 
i huvudsaklig överensstämmelse med de grunder som tillämpats vid restitu
tion av tilläggskatten å bensin, som förbrukats vid jordbruket till bensin
drivna traktorer under år 1949 — förordna om restitution av tilläggsskatt å 
sådan bensin, som förbrukas vid jordbruket till bensindrivna traktorer under 
tiden den 1 juli 1950—den 30 juni 1951.

I samband härmed har riksdagen till behandling förehaft sju inom riks
dagen i ämnet väckta motioner.

I ärendet har bevillningsutskottet avgivit betänkande nr 66, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas.

Vid behandling av förevarande betänkande ha riksdagens kamrar stannat 
i olika beslut.

Sedan utskottet i memorial nr 68, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, 
ansett frågan vara av beskaffenhet att böra avgöras medelst gemensam om
röstning, samt sådan omröstning ägt rum, får riksdagen, som bifallit den vid 
förenämnda betänkande fogade reservationen.

dels med förklarande att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition nr 
178 icke kunnat av riksdagen oförändrad bifallas, bemyndiga Eders Kungl. 
Maj:t att — i huvudsaklig överensstämmelse med de grunder som tillämpats 
vid restitution av tilläggsskatten å bensin, som förbrukats vid jordbruket till 
bensindrivna traktorer under första halvåret 1950 — förordna om restitution 
av tilläggsskatt å sådan bensin, som förbrukas vid jordbruket till bensin
drivna traktorer under andra halvåret 1950;

dels hos Eders Kungl. Maj:t anhålla, att Eders Kungl. Maj:t måtte skynd
samt föranstalta om en allmän översyn av bestämmelserna om rätt till resti
tution av skatt å bensin som förbrukas för andra ändamål än för trafik på 
allmän väg — därvid i första hand restitutionsrätten i fråga om vid jord
bruket använd bensin bör omprövas — samt för riksdagen framlägga de 
förslag, vartill denna översyn kan föranleda;

dels ock i anledning av de likalydande motionerna 1:456 samt 11:55!
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ävensom de likaly dande motionerna 1:457 och 11:550 uppdraga åt Eders 
Kungl. Maj :t att vidtaga erforderliga åtgärder för genomförande av kollektiv 
restitution av tilläggsskatten å bensin, som använts vid yrkesmässigt bedrivet 
fiske under tiden den 1 april 1948—den 31 december 1950.

Stockholm den 9 december 1950.

Med undersåtlig vördnad.

Statens Reproduktionsanstalt, Stockholm 1950 
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